
, 
h

Wojskowa 
141' 

Akademia 
Techniczna 

Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 	/RKR/2020 z dnia ...... maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o przyznanie nagród Rektora 
w trybie konkursowym. 

Na podstawie § 6 ust. 1 „Regulaminu przyznawania nagród Rektora, 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 135/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora, 

postanawia się, co następuje: 

§1 

Wnioski o nagrodę  Rektora w trybie konkursu za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, 

wdrożeniowe, organizacyjne oraz za całokształt dorobku należy składać  

do dnia 15 czerwca 2020 r. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Tadeusz SZCZUREK 

Sporządziła Izabela Szatkowska — DNA 

Zarejestrowano 2020-05-07 14:36:12 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000174988

WEW/PRN/00072/2020

2020-05-07


	Page 1

